
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКА З

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 4 февраля 2025 г. 92 «О некоторых вопросах обеспечения

жизнедеятельности населения в населенных пунктах, входящих в состав
территорий муниципальных образований Донецкой Народной Республики,

органы местного самоуправления которых отсутствуют»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Указу Главы Донецкой Народной Республики
от 4 февраля 2025 г. 92 «О некоторых вопросах обеспечения
жизнедеятельности населения в населенных пунктах, входящих в состав
территорий муниципальных образований Донецкой Народной Республики,
органы местного самоуправления которых отсутствуют» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктами 2.43-2.47 следующего содержания:
«2.43. Село Богатырь.
2.44. Поселок Отрадное.
2.45. Село Зеленое Поле.
2.46. Село Алексеевка.
2.47. Село Комар.».
1.2. Пункт 3 дополнить подпунктами 3.7-3.15 следующего содержания:
«3.7. Село Александрополь.
3.8. Село Новоеленовка.
3.9. Село Новая Полтавка.
3.10. Село Ступочки.
3.11. Село Романовка.
3.12. Село Николаевка.
3.13. Село Гнатовка.
3.14. Село Дылеевка.
3.15. Поселок Заря.».



2

1.3. Пункт 4 дополнить подпунктами 4.70, 4.71 следующего содержания:
«4.70. Село Петровского.
4.71. Село Шевченко Первое.».

официального2. Настоящий Указ вступает
опубликования.

его

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

24 июня 2025 года

511




